Dexter

Name

KMU Marita

Flocke

Agnes vom Wellsee
Hydrangea

Ina

Fenja

Myrthe

Midsommer Grossensee
Sissi vom Grafengrund
Noith zum Motelgrund
Rose

Livia

Baileys

Emmi

Momo von der Jossoller
Ofelia

Pepina

Silber

Milli vom Harmeshof
Artemis

Tirza

lon

Scala Grossensee
Anna aus der Hallertau
Angela

Rapunzel Grossensee
Fini

Isha vom Damm

Eywa von Langheim
Obsession

Iphigenia

Iris

Marie

Pecunia

Juno Grossensee
Paula

Britt

Mina von Sylt-Ost

LOM

DE 13 029 95883
DE 12 661 23008
DE 01 152 23302
UK 58 13 582 00031
DK 08391500204
DE 13 029 50094
DE 0987332613
DE 01 152 23449
DE 09 746 26294
DE 13 029 50102
DK 06017900760
DK 03957200108
CH 1201 056 18589
DE 01214 35033
DE 06 664 64712
DK 01089301885
DE 0987101634
CH 1201 120 57364
DE 05 380 95802
UK1117 72500178
DE 09 876 80057
UK11 17727 00180
DE 0122051016
DE 09 746 08718
DE 09 746 10201
DE 01 216 03290
DE 16 034 96292
DE 13 048 79834
DE 09 870 79828
DK 01089301892
UK 111772400156
DE 09 876 80052
DE 09 746 58127
DE 01216 58923
DE 0122051025
DE 09 878 13945
DE 12 609 98144
DE 01 220 88635

Geburtsjahr

2007
2008
2010
2008
2013
2010
2012
2013
2011
2010
2013
2011
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2015
2016
2014
2014
2017

Vater LOM

DK 02398500876
UK 10 80 042 00016
DK 04184500997
UK 28 41 761 00008
DK 09062600075
DK 09062600068
DK 07821000223
UK 58 13 586 00035
DE 01 15223176
DE 13 029 50060
DK 04184500980
DK 07821000223
CH 12 00 636 57255
DE 01 152 23362
UK 11 17 726 00039
DK 01089301575
DE 01 152 23447
CH 12 00 935 03539
45000 03272

UK 11 17 726 00039
DE 01 152 23432
UK 11 17 726 00039
UK 34 77 737 00046
DE 08 924 88248
DE 13029 50147
UK 58 13 586 00035
DE 08 924 88245
DE 1302950117
DE 09 870 60792
DK 01089301575
UK 11 17 726 00039
DE 09 870 60793
DE 01 152 23447
DE 01 152 23362
UK 58 13 586 00035
DE 01 152 23438
DK 08157400321
DE 0355921231

Kalbungen
16
15
14
12
12
12
12
11
11
13
11
11
10
10
10
10
10
10
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Kilber(NK)
16
15
14
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
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ZKZ
359
367
366
370
334
383
348
364
375
382
362
394
367
362
353
367
363
365
369
363
379
383
345
348
343
354

366
387
389
347
352
372
346
357
378
395
327
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Rahmen
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RZL

Si% zV
RA-MV
RBB
FRZ
UK
DK
RA-MV
FVB
FRZ
DE
RA-MV
DK
DK
CH
FRZ
Qnetics-ZBH
DK
FVB
CH
FHB
UK
FVB
UK
FRZ
FVB
FVB
FRZ
Qnetics-LTR
RA-MV
FVB
DK
UK
FVB
DE
FRZ
FRZ
FVB
RBB
FRZ

BV
Qnetics-LTR
RBB

FRZ

FRZ

FVB

RA-MV

FVB

FRZ

FVB
MAR-Verden
RBB

FRZ
Qnetics-ZBH
FVB
Qnetics-ZBH
RBB

FVB

FVB

FHB

FRZ

FVB

FVB
Qnetics-ZBH
FVB

FVB
MAR-Verden
FVB

RA-MV

FVB

RBB

FVB

FVB

FVB

FRZ

FRZ

FVB

RA-ST

FVB



Hanna

Lotta

Anni vom Harmeshof

Tippi

Ricke Grossensee

Leica Grossensee

Sunny von der Stegebaeck
Fida

Magda vom Schleifsteinberg
Themse

Ronja

Eila

kl. Emma Grossensee
Tibia Grossensee

Sultana Grossensee
Froggy vom Wachberg
Bella vom Harmeshof

Rosi Weide

Manu vom Schleifsteinberg
Trixi

Luna vom Sinntal

Carlotta

Irmavom Damm

Roxana von der Rauberburg
Inge

Bianca

Mae von der Stegebaeck
Medina vom Schleifsteinberg
Imke vom Damm

Sabin

Olga vom Sinntal

Gunda vom Sinntal

Olivia vom Sinntal

Bella von der Rauberburg
Flora

Pan vom Sinntal

Meta

Rickey vom Wachberg
Lady

Sina

Genny

Simka Bramgau

Cleo VOM BAYERISCHEN FEENHOF
Marlene Bramgau

Rosalie

DE 15 013 40967
DE 12674 10925
DE 05 380 95806
DE 09 877 97846
DE 01220 51008
DE 01220 51002
DE 13 044 45882
DE 13 057 14795
DE 16 038 75300
DE 01216 03286
DE 06 654 34256
DE 09 746 10202
DE 01 224 59638
DE 01228 96371
DE 01 224 59606
DE 09 494 08487
DE 05 380 95808
DE 0121951481
DE 16 038 75303
DE 09 542 02555
DE 06 654 50191
DE 12614 22715
DE 1305163116
DE 13 053 85449
DE 09 521 64482
DE 09 883 53976
DE 13051 51399
DE 16 040 56592
DE 1305163113
DE 15 044 23865
DE 06 654 39602
DE 06 654 50198
DE 06 654 50176
DE 13 058 52997
DE 12674 10926
DE 06 654 39613
DE 13 052 98727
DE 09 514 30810
DE 09 884 89957
DE 06 654 52959
DE 09 884 52129
DE 03 585 78676
DE 09 746 10892
DE 03 596 84131
DE 08 93571081

2016
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2017
2017
2015
2017
2015
2017
2017
2016
2016
2016
2015
2018
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2017
2016
2018
2017
2017
2016
2018
2018
2018
2016
2017
2016
2017
2018
2018
2018
2016
2017
2016
2017

UK 742505100114
DE 12 609 98027
UK 28 00 835 00009
DE 01 152 23429
UK 58 13 586 00035
UK 58 13 586 00035
UK 58 46 846 00002
DE 13 050 29500
DE 14 049 01259
UK111772200161
DE 01216 03278
DE 01 152 23447
UK 58 13 586 00035
UK 58 13 586 00035
UK 58 46 846 00002
DE 01 152 23487
DK 08157400369
DE 01 152 23432
DE 14 049 01259
DE 01228 88703
DE 09 878 53978
DE 01 152 23105
DE 13 047 09999
DE 13 047 09999
DK 11889200011
DE 08 93307414
UK 2400 794 00038
DE 14 049 01259
DE 03 558 51236
DK 06017900531
DE 01 152 23438
DE 01 152 23438
DE 01 152 23438
DE 13 047 09999
DE 12609 98126
DE 01 152 23438
DK 05940100276
DE 01 152 23487
DE 09 745 58449
DE 06 654 34260
DE 08 924 88245
DE 01216 03276
DE 12715 80582
DE 01216 03276
DE 01 152 23367
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363
391
363
376
386
388
393
347
356
386
366
337
351
354
356
357
385
396
345
321
338
346
349
357
362
370
381
346
396
397
336
339
347
356
357
359
363
364
367
368
368
369
375
381
391
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RA-ST

RBB

FHB

FVB

FRZ

FRZ

RA-MV
RA-MV
Qnetics-LTR
UK

DE

FVB

FRZ

FRZ

FRZ

FVB

FHB

FRZ
Qnetics-LTR
FVB
Qnetics-ZBH
RBB

RA-MV
RA-MV

DE

FVB

RA-MV
Qnetics-LTR
RA-MV
RA-ST
Qnetics-ZBH
Qnetics-ZBH
Qnetics-ZBH
RA-MV

DE
Qnetics-ZBH
RA-MV

FVB

FVB
Qnetics-ZBH
FVB
MAR-Verden
FVB
MAR-Verden
RBW

RA-ST

RBB

RA-ST

FVB
Qnetics-LTR
FRZ

RA-MV
RA-MV
Qnetics-LTR
FRZ
Qnetics-ZBH
FVB

FRZ

FRZ

FRZ

FVB

FHB

FVB
Qnetics-LTR
FVB

FVB

FHB

RA-MV
RA-MV

RBW

FVB

RA-MV
Qnetics-LTR
RA-MV
RA-MV

FVB

FVB

FVB

RA-MV
RA-MV

FVB

FVB

FVB

FVB
Qnetics-ZBH
FVB

FVB

RBW

FVB

RBW



